АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.05.2019                                                                                                               №     22                                  с. Рассказиха
	О внесении изменений в постановление от 11.04.2019. №16 «Об утверждении Порядка работы единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запросу котировок  цен для размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Рассказихинского сельсовета»

          Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав единой комиссии по проведению конкурсов, аукционов, запросу котировок  цен для размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Рассказихинского сельсовета:

Председатель – Веревкина Любовь Ивановна – и.о. главыРассказихинского сельсовета;
[bookmark: _GoBack]Зам.председателя – Баканович Ирина Владимировна – главный специалист по финансам налогам и сборам;
Секретарь –Тарасова Ольга Александровна – делопроизводитель;
Члены  комиссии:
Вытовтова Татьяна Викторовна – депутат Рассказихинского Совета депутатов;
Никулина Ольга Михайловна – депутат Рассказихинского Совета депутатов;
Феденко Светлана Валерьевна  – депутат Рассказихинского Совета депутатов;
2. Данное постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельсовета                                                                            Л.И.Веревкина